

اخبار

مدیر کل راه و شهرسازی فارس: تسهیلات با کارمزد ۵/۹ درصد به متقاضیان نوسازی و بهسازی محلات هدف بازآفرینی تعلق می‌گیرد

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس اعلام کرد که به منظور نوسازی و بهسازی بافت‌های فرسوده شهری تسهیلاتی با شرایط ویژه و کارمزد ۵/۹ درصد به متقاضیان نوسازی و بهسازی مسکن در محلات هدف بازآفرینی شهری تعلق می‌گیرد.

محمودرضا طالبان ادامه داد: بر اساس ابلاغ شرکت باز آفرینی شهری ایران و پیگیری‌ها، مکاتبات و رایزنی‌های انجام شده سهمیه استان فارس در کمیته استانی اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه تعداد ۱۹۵۱ فقره تسهیلات تأیید و پس از تصویب به شرکت باز آفرینی ایران اعلام شد.

او اضافه کرد: در همین راستا مکاتباتی با شهرداری شیراز ، انجمن انبوه سازان مسکن و ساختمان استان ،سازمان نظام مهندسی، سازمان کاردانی ساختمان و همچنین انجمن پیمانکاران ساختمان استان فارس در خصوص معرفی واجدان شرایط برای دریافت تسهیلات نوسازی و بهسازی بافت فرسوده صورت گرفته است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس متذکر شد: میزان تسهیلات پرداختی به متقاضیان در شهر شیراز ۴۰۰ میلیون تومان به ازاء ساخت هر واحد مسکونی و در سایر شهرستانها ۳۵۰ میلیون تومان است. به منظور تسهیل در شرایط نوسازی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد، این تسهیلات با سود ۵/۹ درصد با شرایط باز پرداخت حداکثر ۲۴ ماه دوران مشارکت و ۱۲۰ ماه فروش اقساطی ارائه می‌شود.

طالبان خاطرنشان کرد: به منظور کاهش مراجعات مردمی و در راستای تحقق اهداف دولت الکترونیک،جهت دریافت تسهیلات کافی متقاضیان (ساکنان و مالکان بافت‌های فرسوده مصوب سطح شهر) با مراجعه به سایت FACILITY.UDRC.IR ثبت‌نام خود را انجام داده و سایر مراحل را بر اساس راهنمایی سایت ادامه دهند.

دبیر شورای مسکن استان فارس ، همچنین افزود: بر اساس خروجی سامانه (از ابتدای بهمن ۱۴۰۰) تا کنون متقاضیان برای دریافت ۱۱۰۰ فقره تسهیلات به بانک مسکن معرفی که ۲۵۰ فقره آن منجر به قرارداد مشارکت مدنی و پرداخت تسهیلات شده است.

انتقال آب‌های مرزی منشأ تحول در کشاورزی خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی یکی از مهم‌ترین تحولات حوزه کشاورزی استان را اجرای طرح انتقال آب‌های مرزی دانست.

محمدرضا حسین‌نژاد در دیدار با رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اظهر کرد:با آزاد سازی آب‌های مرزی برای کشاورزی آبی، شاهد تحول در حوزه کشاورزی، دامپروری و افزایش راندمان آب استان خواهیم بود. او همچنین ارائه تسهیلات به کشاورزان را نیز یکی دیگر از دلایل تحول این حوزه عنوان کرد و گفت: ارائه تسهیلات به کشاورزان یک مزیت برای کل کشور به شمار می‌رود که باید پیگیری این موضوع در سطح ملی و بانک‌های عامل با قدرت و قوت بیشتری رصد شود. استاندار خراسان شمالی خاطرنشان کرد: بدون هیچ محدودیتی باید مرعداران و دامداران از سرمایه در گردش استفاده کنند؛ زیرا با اعمال قیمت واقعی دام سبک و سنگین تنش‌های این حوزه کاهش خواهد یافت.

حسین‌نژاد با بیان اینکه خراسان شمالی استانی با مزیت‌های بالای کشاورزی و دامپروری است، گفت: سطح انتظارات ما برای تحقق اهداف حوزه کشاورزی در سطح ملی باید تعیین و روشن شود و برای تحقق هر هدفی در این حوزه نباید اهمال کاری صورت گیرد. او به کارگیری مهندسان مشاور در حوزه بهینه‌سازی کشت را بسیار موثر دانست و گفت: حضور این مشاوران می‌تواند، مزیت‌های حوزه کشاورزی را رونق ببخشد.

اختصاص ۳۰ میلیارد تومان اعتبار به طرح فاضلاب فردوس

فرماندار فردوس اعلام کرد که از محل اعتبارات سفر رئیس‌جمهوری به خراسان جنوبی ۳۰ میلیارد تومان اعتبار به طرح فاضلاب فردوس اختصاص یافته است.
به گزارش ایرنا، مهدی روشن در نشست بررسی مشکلات شهر اسلامیه شهرستان فردوس افزود: ۶ پیمانکار با اختصاص این اعتبار اجرای این طرح را به طول ۱۸ کیلومتر شروع خواهند کرد. او با بیان اینکه عملیات اجرایی طرح فاضلاب شهر فردوس از ۱۱ سال قبل شروع شده است، اضافه کرد: اجرای این طرح در سفر رئیس‌جمهوری به خراسان جنوبی مورد توجه ویژه قرار گرفت که جای قدردانی دارد.

فرماندار فردوس از پیشرفت ۷۰ درصدی باند امداد و نجات فردوس خبر داد و گفت: براساس برآورد روز تاکنون ۷۰ میلیارد تومان در زمینه اجرای این طرح هزینه شده است؛ ایجاد جاده دسترسی و فنس‌کشی در این طرح در اولویت قرار دارد. روشن بیان کرد: ۱۲ میلیارد تومان دیگر برای اجرای طرح باند امداد و نجات فردوس مورد نیاز است که درخواست توجه ویژه به این طرح و تسریع در اجرای آن است.

او عنوان کرد: درخواست ایجاد پارک خطی در مسیر مظهر قنات جهانی بلده فردوس برای استفاده عموم از فضای سبز را داریم تا این مسیر به یکی از ظرفیت‌های گردشگری شهر تبدیل شود.

توزیع ۳۷۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات سال ۱۴۰۱ بین دستگاه‌های سیستان و بلوچستان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سیستان و بلوچستان در جلسه شورای برنامه‌ریزی استان

برای پروژه‌های موثر در ۴ بخش کشاورزی، صنعت، معدن و خدمات کار را دنبال کنیم.

اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق ۲۵۰ روستای کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد ابراز کرد: طرح اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق ۴۰۰ روستای کهگیلویه و بویراحمد امسال در دستور کار قرار دارد. معتمدی‌زاده تصریح کرد: ۶۰۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف در سال گذشته در مناطق مختلف استان اصلاح و بهینه‌سازی شد.

او گفت: هدف از این اقدام تأمین برق پایدار، جلوگیری از خاموشی‌های احتمالی برق و پیشگیری از نوسانات برق در کهگیلویه و بویراحمد بوده است. مدیر کل شرکت

فرسودگی ۴۰ درصدی شبکه آب شهری ایلام

به دنبال آن ارتقای بهره‌وری و افزایش کمی و کیفی عملکرد خود گام بردارد. او در خصوص مشکلات حوزه آبرسانی شهری و روستایی افزود: فرسودگی بیش از ۴۰ درصد شبکه‌های توزیع آب استان و ۲۴ درصد خطوط موجود، فرسودگی خط انتقال گل گل به طول ۲۳ کیلومتر یا توجه به قدمت عمر بالای آن و افزایش حوادث و اتفاقات مسیر خط انتقال، وجود ۳ کیلومتر از خط انتقال سد ایلام در زیر منازل



آگهی تصمیمات مجمع صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی کوشا الگوریتم ثبت شده به شماره ۱۱۴۰۷ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار
به اطلاع سرمایه گذاران محترم می‌رساند، در **جمع مورخ ۱۴۰۷/۰۲/۱۰ ساعت ۱۰:۳۰** صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی کوشا الگوریتم مفاد ابلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۲۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ سازمان بورس و اوراق بهادار به تصویب رسید.
مشروح تصمیمات مجمع در تارنمای صندوق به آدرس https://kooshafund.ir/ در دسترس سرمایه‌گذاران می‌باشد.

آگهی مفقودی
سند کمپانی و شناسنامه (برگ سبز) کامیون کمپرسی خاور به شماره پلاک ۴۷۹ ع ۲۹ ایران ۱۸ و شماره موتور ۰۰۹۱۴۹۹۵ و شماره شناسی NA2B2JMD47A002281 بنام دهیاری لک لک مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی
کارت هوشمند کامیون کشنده ماک به شماره هوشمند ۴۲۴۶۹۸۶ و به شماره پلاک ۴۵۲ ع ۱۶ ایران ۲۸ و شماره موتور ۰۰۸۰۱۹ و شماره شناسی ۰۱۳۴۹۹ بنام محمد کوزگر اسدآباد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آدرس سایت روزنامه عصر اقتصاد www.asre-eghtesad.com

توزیع ۳۷۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات سال ۱۴۰۱ بین دستگاه‌های سیستان و بلوچستان

تمام به عنوان اولویت یک تأمین اعتبار در استان، ادامه داد: پروژه‌هایی که بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد در اولویت قرار گرفته، با این امید و انتظار که تا پایان امسال یا سال مالی ۱۴۰۱ به بهره برداری برسد.

به گفته عرب، از محل اعتبارات سال ۱۴۰۰ بخشی از تخصیص‌ها هنوز از سوی برخی دستگاه‌ها جذب نشده بود که در این جلسه اسامی دستگاه‌ها و میزان مانده اعتبارشان اعلام شد، آخرین فرصتی داده شده به آن‌ها تا ۳۱ خرداد است که اگر چنانچه دستگاهی قادر به جذب اعتبارات تملک نباشد، این اعتبار برای دستگاه‌هایی که وضعیت جذب مطلوب‌تری دارند، جا به جا شود.

تأمین برق پایدار از اهداف اجرای این طرح‌ها در کهگیلویه وبویراحمد است.

توزیع نیروی برق کهگیلویه وبویراحمد تصریح کرد: هزار کیلومتر سیم‌های مسی فرسوده امسال به کابل خوندگهدار در مناطق مختلف استان تبدیل خواهد شد. معتمدی‌زاده ابراز کرد: ۳ هزار میلیارد ریال از اعتبارات اصلاح، بهینه‌سازی و توسعه شبکه سال مالی ۱۴۰۱-۱۴۰۰اجذب شد، که این میزان اعتبار نسبت به مدت مشابه ۱۰ برابر افزایش داشته است. او گفت: توسعه، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی، کاهش نرخ تلفات انرژی، رفع نوسانات برقی، رفع ناپایداری‌های برق و

فرسودگی ۴۰ درصدی شبکه آب شهری ایلام

مسکونی منطقه بانبرز و … از مهم‌ترین مشکلات حوزه آبرسانی شهری و روستایی استان است.

مدیرعامل آفبای ایلام در خصوص برنامه‌های شرکت آفبای ایلام برای عبور از تنش آبی تابستان امسال، اظهار کرد: از تنش آبی تابستان کوتاه‌مدتی برای عبور از تنش آبی تابستان امسال با استراتژیک مدیریت تولید و مصرف تدوین شده که در حال اجراست. ناصری در خصوص احتمال جیره‌بندی آب در تابستان گفت: از شهروندان می‌خواهیم با توجه به وضعیت موجود، الگوی مصرف را رعایت و اگر شهروندان تا ۱۵ درصد مصرف آب صرفه‌جویی کنند، می‌توانیم از بحران آب در تابستان خشک امسال رهایی یابیم تا نیاز به جیره‌بندی نباشد.

او اضافه کرد: با توجه به خشکسالی‌های پی درپی و کاهش میزان بارندگی، بالا رفتن دمای هوا، پدیده ریزگردها مصرف آب و بیش از اندازه کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان

نمایانگر اهمیت آب در زندگی انسانهاست.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۹۰۱۲۰۰۱۴۱۵ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید ابوالقاسمی به شماره شناسنامه ۷۹۶ صادره از تهران یا کد ملی ۰۰۷۴۰۲۲۱۳۱ مورز محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حقایبه به مساحت ۲۱۸۷/۰۳ متر مربع پلاک شماره ۱ و ۹۴ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در چهارشملق حوزه ثبت ملک گرمسار با حقوق ارتفائی با حقایبه مطابق قانون توزیع عادلانه آب ، خریداری مع الواسطه از عباسعلی رکن آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۰۸ شناسه : ۱۳۳۲۸۱۸ رئیس ثبت اسناد و املاک گرمسار- حسین چلوبی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۹۰۱۲۰۰۱۱۹۷ در تاریخ ۱۴۰۱/۳/۱۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا چهارباشلو به شماره شناسنامه ۴ صادره با کد ملی ۴۶۰۹۶۰۹۶۵۷ مورز فرزند غریب در ششدانگ یک باب خانه و دامداری به مساحت ۴۶۳/۵۱ متر مربع پلاک ۵۷ اصلی قطعه ۱۵۰ تفکیکی واقع در شه سفید حوزه ثبت ملک گرمسار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای فریب چهارباشلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ شناسه : ۱۳۲۳۱۳۳ سرپرست ثبت اسناد و املاک گرمسار- حسین چلوبی

مدیریت واقتصادمحلی

خبر

افتتاح ۹۳ طرح عمرانی و اقتصادی سمنان در هفته کشاورزی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان از بهره‌برداری ۹۳ طرح عمرانی و اقتصادی استان به مناسبت هفته جهاد کشاورزی با ایجاد ۵۳۵ فرصت شغلی جدید خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمدرضا قاسمی در نشست خبری در سالن اجتماعات سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان اظهار کرد: هزار و ۴۲۴ میلیارد ریال برای افتتاح ۹۳ طرح عمرانی و اقتصادی بخش کشاورزی استان سمنان اعتبار صرف شده است.

او افزود: افتتاح ۹۳ طرح عمرانی و اقتصادی بخش کشاورزی استان سمنان منجر به تثبیت ۹۴۳ شغل و ایجاد ۵۳۵ فرصت شغلی جدید شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان تصریح کرد: از مجموع ۹۳ طرح آماده افتتاح استان سمنان در هفته جهاد کشاورزی ۱۱ طرح اقتصادی و ۸۲ طرح عمرانی است.

قاسمی بیان کرد: هزار و ۱۴۲ میلیارد ریال اعتبار برای بهره‌برداری از ۱۱ طرح اقتصادی و ۲۸۲ میلیارد و ۲۰ میلیون ریال برای افتتاح ۸۲ طرح عمرانی هزینه شده است.

او تصریح کرد: واحد پرورش گاو شیری، واحد تولید مرغ گوشتی و تخم‌گذار، توسعه کشت گلخانه‌ای، لایروبی و مرمت قنوت، احداث استخر ذخیره آب و توسعه سامانه‌های نوین آبیاری از جمله طرح‌های اقتصادی و عمرانی آماده بهره‌برداری استان سمنان در هفته جهاد کشاورزی است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان با اشاره به تنش آب در استان سمنان و اهمیت مدیریت منابع آبی یادآور شد: طرح‌های عمرانی آماده افتتاح به مناسبت هفته جهاد کشاورزی با اولویت مدیریت بهینه مصرف آب اجرایی شده است.

اجرای ۳۷.۵ هزار هکتار سامانه نوین آبیاری در استان سمنان

قاسمی افزود: اکنون در حدود ۳۷ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی استان سمنان سامانه نوین آبیاری اجرایی شده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان امسال وسعت اراضی کشاورزی مجهز به سامانه نوین آبیاری تا پایان امسال به ۴۰ هزار هکتار برسد.

او گفت: شوری خاک با توجه به تنش منابع آبی در استان دور از انتظار نیست، اما با استفاده دانش‌بنیان‌ها رفع چالش‌ها دنبال می‌شود.

این مسئول با بیان اینکه اولویت توسعه کشت در استان سمنان توسعه محصولات راهبردی مانند غلات، دانه روغنی و گیاهان علفه‌ای است، گفت: توسعه سامانه‌های نوین آبیاری و اجرای خط انتقال آب از جمله اولویت‌های مصوبات سفر رئیس‌جمهوری به استان برای مدیریت مصرف آب و قاسمی افزود: تاکنون ۷۵درصد اعتبارات تخصیص یافته به استان سمنان از محل اعتبارات سفر رئیس‌جمهوری به استان سمنان جذب شده است.

او یادآور شد: به منظور حفظ آرامش بازار استان سمنان ۲۹ تیم بازرسی بر بازار عرضه کالاهای اساسی استان نظارت دارند.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان سمنان خاطرنشان کرد: پرداخت تسهیلات به بهره‌برداران حوزه کشاورزی استان سمنان به منظور تأمین سرمایه در گردش با اهتمام ویژه دنبال می‌شود.

قاسمی اضافه کرد: اکنون نزدیک به ۸۰۰ میلیارد ریال به ۸۰۰ دامدار پرداخت شده و هدف‌گذاری پرداخت تسهیلات به ۴ هزار نفر است.

او بیان کرد: مشکل نهاده مرعداران و دامداران با همراهی وزارت جهاد کشاورزی در دست رفع است. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان سمنان اظهار کرد: جوچه‌ریزی براساس قیمت جدید و نهاده‌ها با ارز نیامی در بازارگاه عرضه خواهد شد و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۵۰۰۱۰۰۰۱۸۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۱/۲۸ هیأت اول / هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس سعیدی نژاد ، فرزند مرتضی ، ششدانگ یک باب خانه، به مساحت ۲۰۳/۳۷ مترمربع، پلاک شماره ۵۵۴ فرعی از ۱۶۲۳/۴۴ اصلی، واقع در ایلام – بلوار جمهوری کوچه شهید الماسی زاده خریداری شده از پداله فیض الهی و منتسب به مالکیت عبدالعلی خالصی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی‌های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۳

شناسه : ۱۳۳۴۹۵۳

رستمی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام